ПРОЕКТ № 2022-А-27

            АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка   № 178 от 15.12.2020 г.  « Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в сельском поселении Георгиевка на 2021–2023 годы»
Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры № 86-03-2022/Прдп248-22-231 от 21.03.2022г., в соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с Письмом  Министерства Финансов Российской Федерации от 30 сентября 2014 г. №09-05-05/48843, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Георгиевка от 01.11.2013 г. № 231 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом сельского поселения Георгиевка и в целях снижения уровня коррупции, поэтапного устранения причин ее возникновения администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 178 от 15.12.2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в сельском поселении Георгиевка на 2021 -2023 годы»:
 в муниципальной программе «Противодействие коррупции в сельском поселении Георгиевка на 2021 -2023 годы» (далее Программа):

раздел «Повышение качества профессиональной подготовки специалистов в сфере организации противодействия и непосредственного противодействия коррупции» Приложения 1 к Программе дополнить п.29, п.30, п.31 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.
	Сроки реализации
	Исполнители

	2021год
	2022 год
	2023 год
	Итого

	29
	Организация участия в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции и проведение обучения муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	В пределах бюджетных ассигнований на содержание органов местного самоуправления
	Ежегодно
	Специалист по кадровым вопросам

	30
	Организация участия лиц, впервые поступивших на муниципальную службу, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции
	В пределах бюджетных ассигнований на содержание органов местного самоуправления
	По мере необходимости
	Специалист по кадровым вопросам

	31
	Организация участия муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	В пределах бюджетных ассигнований на содержание органов местного самоуправления
	По мере необходимости
	Специалист по кадровым вопросам

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина
2-72-49